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Ro¢nik 2021/2022 26.3.2022

Predposledni kolo rozlustilo dalsi tajenku, a sice na posledni pri¢ce tabulky.

V trhdku kola hostila treti Kdyné jiz jistého vitéze soutéze — Sadskou, byl to pékny souboj, oba
soupeti ziskali v kazdé rundé po bodu, rozdilovym hracem byl, jako jiz mnohokrat, Viktor Pytlik, ktery
nahral rozhodujici body, kdyZz vyhral témér o sto. Slovan K. Vary prijel do Nachodu na utkani proti
Cervenému Kostelci s vyrazné vyg& motivaci a dafilo se mu, kdy? dosahl druhy nelepéi vykon
druzstva i jednotlivce v soutéznim rocniku, domaci ovsem zdatné odolavali a také oni zahrdli své
domdci maximum, prvni runda prinesla samé Sestistovky, rozhodujici body nahral nejlepsi hrac
soutéZe V Hlavac (663). Lomnice a Kosmonosy sehraly velmi vyrovnanou partii, ovsem s nepfilis
vysokymi vykony, v zavéru se skdre prelévalo ze strany na stranu, a nakonec se ukazatel zastavil na
strané Kosmonos, Lomnice jiz podruhé ztratila zavér vinou Ujezdl. Tehovec nahral proti Asi ve dvou
rundach pres sto kuzelek (3:1), v posledni rundé hosté stahovali, ale domaci si body s prehledem
pohlidali. Utkani Bohusovice — Ji¢in bylo rovnéz vyrovnané, hosté nahrali potfebné body ve 3. a b.
dvojici a vezou si velmi cenné body v boji o zachranu. V pfimém souboji o sestup uspély doma
presvéddivé Loudovice proti Duchcovu B a Cerny Petr tak jiZ definitivné zlstdvand Severotechdm.

Nejlepsi vykon druzstva: 3578 TJ Slovan Karlov Vary v Nachodu.
Nejlepsi vykon hrace: 663 Vaclav Hlavac (K. Vary) v Nachodu.

2. KLM A 2021/2022

Vysledky 21. kola

Souhrnny prehled vysledk:

TJ SOKOL TEHOVEC - KUZELKY AS 5:3 3362:3310 11.0:13.0 26.3.
SKK BOHUSOVICE - SKKJICIN 2.5:5.53298:3315 8.0:16.0 26.3.
TJ SOKOL KDYNE - KK SDS SADSKA 5:3 3373:3334 13.0:11.0 26.3.
TJ LOMNICE - KK KOSMONOSY 2:6 3088:3101 8.0:16.0 26.3.
VLTAVAN LOUCOVICE - TJ SOKOL DUCHCOV B 7:1 3254:3150 15.09.0 26.3.
T) CERVENY KOSTELEC - TJ SLOVAN KARLOVY VARY 3:5 3542:3578 11.0:13.0 26.3.

Tabulka druzstev:

1. KK SDS Sadska 21 18 0 3 128.0:40.0 3245:1795 3376 36
2. TJ Slovan Karlovy Vary 21 16 0 5 110.0:58.0 295.0:209.0 3319 32
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TJ Cerveny Kostelec

TJ Sokol Duchcov B

Nejlepsi Sestka kola — absolutné

Pocet Jméno
13x  Vaclav Hlavac st.
7x Viktor Pytlik
10x Tomas Pavlik
5x Petr Vanék
4x  Stépan Schuster
9x | Jaroslav Prochazka

Nazev tymu

Karlovy Vary

Kdyné

Karlovy Vary

(o3

(o3

. Kostelec

. Kostelec

Tehovec

29
25
23
21
18
17
14
14
12

638
663
636
591

590

21 14 1 6 1025:655 264.5:239.5 3310
21 12 1 8 89.0:79.0 254.5:2495 3269
21 11 1 9 86.0:82.0 251.5:252.5 3288
21 10 1 10 80.5:87.5 240.5:263.5 3223
21 8 2 11 805:87.5 249.5:2545 3272
21 8 1 12 67.0:101.0 2385:265.5 3267
20 6 2 12 695:905 226.5:253.5 3259
21 7 0 14 685:995 221.5:282.5 3212
20 6 0 14 66.0:94.0 221.0:259.0 3283
21 4 1 16 525:1155 2125:2915 3190
Nejlepsi Sestka kola — dle priiméru kuzelen
Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)
663 8x Viktor Pytlik Kdyné 116.47
638 14x Vaclav Hlavac st. Karlovy Vary 116.04
636 10x Tomas Pavlik Karlovy Vary 111.32
617 2x Jifi Vejvara Jiéin 110.3
616 2x  Frantisek Kopecky Duchcov B 109.61
602 3x Milan Pernic¢ek Bohusovice 109.18

Podrobné vysledky kola:

585

TJ SOKOL TEHOVEC 3362 5:3 3310 KUZELKY AS
Petr Seidl 132 141 145 151 569 2.5:1.5 541 132 151 125 133 Antonin Valeska
Jaroslav Prochazka 147 140 147 168 602  3:1 541 148 113 122 158 Jaroslav Solin
Jakub Smidlik 145 142 122 140 549  3:1 533 132 139 131 131 Ota Mar&at ml.
Jakub Vojacek 128 129 133 131 521 1.5:2.5 518 129 129 119 141 lvan Bosko
Jiti Stastny 154 137 136 147 574  1:3 593 167 140 142 144 Petr Jedlicka
Martin Bilek 144 128 132 143 547 0:4 584 149 138 133 164 Ota Marsat st.

rozhodg¢i: Jifi Milacek

Nejlepsi vykon utkani: 602 - Jaroslav Prochazka

SKK BOHUSOVICE 3298 2.5:5.5

3315 SKK JICIN

Milan Pernicek
Jaromir Hnat
Lukas Darilek
Radek Sipek
Jifi Semerad
Tomas Svoboda

159
152
127
175
137
140

132
115
119
130
125
144

139
145
132
149
133
132

155
115
122
127
166
128

585
527
500
581
561
544

2:2
2:2
0:4
2:2
1:3
1:3

565
527
544
545
591
543

132 149
113 148
147 131
143 134
146 138
147 125

127
132
137
138
163
135

157
134
129
130
144
136

Pavel Louda
Josef Vejvara
Agaton Plariansky
Jaroslav Soukup

Jifi Vejvara

Frantiek Cerny
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rozhodéi: Magdalena Sabatova

Nejlepsi vykon utkani: 591 - Jifi Vejvara

TJ SOKOL KDYNE 3373

5:3

3334 KK SDS SADSKA

Josef Fidrant 129 107 128 155 519
Tomas Timura 169 156 140 130 595
Viktor Pytlik 161 163 153 161 638
Filip L6ffelmann 122 149 136 119 526
Jifi Benda 138 143 147 132 560

Jindfich Dvordk 129 136 138 132 535
rozhodci: Eva Kotalova

Nejlepsi vykon utkani: 638 - Viktor Pytlik

1:3
2:2
4:0
2:2
3:1
1:3

548 135 142 148 123 Antonin Svoboda
576 135 155 151 135 Vaclav PeSek
540 154 131 125 130 David Sukdolak
527 133 127 132 135 Martin Schejbal
556 158 127 140 131 Vaclav Schejbal
587 146 134 155 152 Tomas Bek

TJ LOMNICE 3088

2:6

3101 KK KOSMONOSY

Miroslav Bubla 123 143 141 133 540
Bohumil Manéna 129 117 123 117 486
Jifi Guba 118 128 120 124 490
Stépan Diosegi 129 151 130 136 546
Josef Krotky 138 134 132 129 533

Miroslav Knespl 111 126 129 127 493
rozhodg¢i: Slavik Hanu$

Nejlepsi vykon utkani: 546 - Stépan Diosegi

1:3
1:3
0:4
3:1
2:2
1:3

543 142 114 150 137 Jaromir Fabidn

511 140 127 121 123 Jii Vondragek

518 133 132 125 128 Jaroslav Doskar
491 143 126 105 117 Toma$ Bajtalon
519 143 132 109 135 LuboS Bene$

519 137 134 112 136 Pavel Riha

VLTAVAN LOUCOVICE 3254

7:1

3150 TJ SOKOL DUCHCOV B

Libor Dusek 131 139 132 131 533
Robert Weis 132 122 140 146 540
Josef Gondek 143 126 147 131 547
Tomds Suchdnek 129 126 129 134 518
Jan Smolena 136 139 144 154 573

Miroslav Suba 128 135 139 141 543
rozhodg¢i: Vaclav Klojda st.

Nejlepsi vykon utkani: 590 - Frantigek Kopecky

3:1
3:1
2:2
0:4
4:0
3:1

525 136 137 127 125 Petr Kubita
517 113 146 134 124 Karel Kratochvil
533 128 137 124 144 Jifi Semelka
590 152 154 149 135 Franti$ek Kopecky
496 131 135 107 123 Pavel Jedlicka
489 114 140 110 125 Michal Laska

TJ CERVENY KOSTELEC 3542

3:5

3578 TJ SLOVAN KARLOVY VARY

Petr Vanék 155 145 165 152 617
Stépan Schuster 152 142 175 147 616
Martin Myl 141 154 139 154 588
Dalibor Chrdska 136 147 133 160 576
Frantitek Adam@ ml. 153 141 128 127 549

Ondrej Mrkos 163 155 145 133 596
rozhod¢i: Jaroslav Dyntera

NejlepSi vykon utkani: 663 - Véclav Hlavac st.

3:1
2:2
3:1
0:4
1:3
2:2

600 137 167 155 141 Ladislav Urban
636 168 136 163 169 Tomas Pavlik
554 143 140 123 148 Vaclav Krysl
663 175 158 163 167 Vaclav Hlavad st.
568 133 158 138 139 Zdenék KFiz
557 116 134 161 146 Tomas Beck st.
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jméno hrace

. Véclav Hlavad st.
. Tomas Pavlik
. Viktor Pytlik

Tomas Bek

. Petr Jedlicka

. Vaclav Schejbal
. Jaroslav Prochazka
. Ondrej Mrkos

. Miroslav Bubla

. Petr Vanék

. Jakub Smidlik

. Josef Gondek

. Véaclav PeSek

. Ladislav Urban

. Jindfich Dvorak

. Stépén Schuster

. Antonin Svoboda
. Jifi Vondracek

. Jifi Semerad

. Filip Léffelmann
. DuSan Plocek

. Petr Seidl

. Martin Schejbal

. Jifi Vejvara

. Frantigek Cerny

. Josef Vejvara

. Radek Sipek

. Zdenék Kandl

. Ota Marsat st.

. Lubo$ Benes

. Pavel Riha

. Jaromir Fabian

. Jifi Benda

. Stépén Diosegi

. David Sukdolak

. Antonin ValeSka
. Jifi Semelka

. Frantidek Adama ml.
. Petr Kubita

. Jaroslav Soukup
. Zdenék Kf¥iz

. Tomas Bajtalon
. Tomas Svoboda
. Vaclav Krysl

. Josef Fidrant

. Martin Bilek

. Jifi Stastny

. Jaroslav Bulant
. Jaromir Hnat

. Tomas Timura

. Miroslav Knespl
. Josef Veverka

. Robert Weis

. Jaroslav Suchanek
. Lukas Darilek

. lvan Bosko

. Jan Smolena

. Tomas Beck st.
. Dalibor Chraska
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Poradi jednotlivcu:

druzstvo

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Sokol Kdyné

KK SDS Sadska
Kuzelky AS

KK SDS Sadska

TJ Sokol Tehovec

TJ Cerveny Kostelec
TJ Lomnice

TJ Cerveny Kostelec
TJ Sokol Tehovec
Vitavan Loucovice

KK SDS Sadska

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Sokol Kdyné

TJ Cerveny Kostelec
KK SDS Sadska

KK Kosmonosy

SKK Bohu$ovice

TJ Sokol Kdyné

KK Kosmonosy

TJ Sokol Tehovec

KK SDS Sadska

SKK Ji€in

SKK Ji¢in

SKK Ji¢in

SKK BohuS$ovice

TJ Sokol Duchcov B
Kuzelky AS

KK Kosmonosy

KK Kosmonosy

KK Kosmonosy

TJ Sokol Kdyné

TJ Lomnice

KK SDS Sadska
Kuzelky AS

TJ Sokol Duchcov B
TJ Cerveny Kostelec
TJ Sokol Duchcov B
SKK Ji¢in

TJ Slovan Karlovy Vary
KK Kosmonosy

SKK BohuSovice

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Sokol Kdyné

TJ Sokol Tehovec

TJ Sokol Tehovec
Kuzelky AS

SKK Bohu$ovice

TJ Sokol Kdyné

TJ Lomnice

TJ Lomnice

Vitavan Loucovice
Vitavan Loucovice
SKK Bohu$ovice
Kuzelky AS

Vitavan Loucovice

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Cerveny Kostelec

celkem

594.36
581.48
579.46
576.78
574.12
573.71
569.89
569.09
567.64
566.95
565.76
563.73
562.62
562.51
562.46
560.85
558.73
557.47
557.15
555.18
555.01
552.63
552.60
5562.32
551.05
551.04
550.82
549.98
548.94
548.25
547.36
546.91
544.64
543.78
543.77
543.58
543.47
543.40
543.27
542.73
542.54
542.53
542.16
541.71
541.46
539.24
539.06
538.72
538.24
537.42
535.84
535.50
535.14
534.89
533.83
533.25
531.98
531.18
531.13

plné

383.5
375.6
375.8
374.2
375.3
373.3
375.6
374.9
372.7
377.5
370.5
371.2
370.3
371.5
366.3
376.5
372.6
366.8
374.7
375.6
372.3
368.4
368.8
369.5
368.7
365.1
366.4
365.8
364.8
368.2
359.9
365.5
366.6
362.8
367.0
370.1
366.8
361.5
364.2
370.0
364.3
364.6
365.0
365.0
365.8
368.9
366.3
364.3
358.6
361.0
360.8
359.4
361.8
360.7
361.4
358.0
362.6
363.3
364.1

dorazka

210.8
205.9
203.6
202.6
198.8
200.4
194.3
194.2
195.0
189.5
195.3
192.6
192.3
191.0
196.1
184.3
186.1
190.7
182.4
179.6
182.7
184.3
183.8
182.8
182.3
186.0
184.4
184.2
184.2
180.1
187.5
181.5
178.1
181.0
176.8
173.5
176.7
181.9
179.1
172.7
178.2
177.9
177.2
176.7
175.7
170.3
172.8
174.4
179.6
176.4
175.1
176.1
173.3
174.2
172.5
175.2
169.4
167.9
167.1

chyby pomeér kuz. Maximum

14 1212  (663)
1.9 1112 (641)
1.7 1011 (640)
1.0 1212  (664)
24 1111 (610)
26 12112  (628)
20 1111 (644)
36 1111  (618)
3.1 911 (632
3.4 1111 (642)
32 1111 (640)
34 911  (609)
40 1112  (637)
2.9 11/12  (600)
24 911  (599)
44 911  (616)
3.7 1012  (613)
29 812 (612
35 1111 (594)
43 10111  (585)
3.6 1112  (599)
45 911  (620)
3.9 1012  (619)
3.8 12112  (591)
47 1212 (591)
39 12112 (612
35 1111 (581)
41 1112 (593)
3.9 1111  (584)
3.7 1112 (593)
3.8 1012  (628)
41 1112 (601)
3.6 1111  (593)
2.8 10111  (585)
3.7 1112 (605)
25 811  (587)
59 1012  (591)
54 911  (619)
49 1212  (596)
6.3 11/12  (585)
49 1212  (575)
3.1 1112 (596)
49 1011 (573)
52 10112  (571)
62 1111  (598)
6.8 811  (579)
6.0 811  (585)
48 911  (593)
49 1111 (586)
46 911  (595)
50 11/11  (586)
55 811  (579)
6.6 1011  (576)
6.4 11/11  (587)
85 11/11  (600)
3.9 11/11  (565)
56 11/11  (604)
6.3 1012  (562)
65 1011  (630)
4




60. Bohumil Manéna

61. Frantiek Kopecky

62. David Horak

63. Jakub Vojacek
Milan Pernicek
Ale$ KoSnar
Daniel Bouda
Martin Vrbata
Roman Bures$
Jaroslav Chvojka
Martin Pernicek
Radek Slouf
Jaroslav Loffelmann
Jaroslav Solin
Pavel Louda
Daniel Balcar
Vladimir Matéjka
Josef Krotky
Lukas Holy
Radek Taj¢
Pavel Kaan
Jan Ransdorf
Ota Marsat ml.
Libor Dusek
Martin Hurta
Petr Smidlik
Hubert Guba
Tomas Suchanek
Petr Kolar
Vaclav Pilar
Jifi Guba
Martin Myl
Jaroslav Doskar
Ludvik Sojka
Agaton Planansky
Martin Jirkal
Lubos Kolarik
Jifi Maller
Pavel Jedjiéka
Miroslav Suba
Ladislav Krivka
Filip Manak
Jan Lommer
Petr Novak
Zdenék Chvatal
Karel Kratochvil
Tomas Kincl
Michal Laska
Tomas Sanék
Ludék Striz
Pavel Stasa
Jaroslav Ondracek
Petr Lidmila

TJ Lomnice

TJ Sokol Duchcov B
TJ Sokol Duchcov B
TJ Sokol Tehovec
SKK BohuS$ovice

KK SDS Sadska

TJ Cerveny Kostelec
Kuzelky AS

SKK Ji¢in

SKK Bohu$ovice
SKK BohuSovice
Vitavan Loucovice
TJ Sokol Kdyné
Kuzelky AS

SKK Ji¢in

TJ Cerveny Kostelec
TJ Sokol Tehovec
TJ Lomnice

TJ Slovan Karlovy Vary
KK Kosmonosy

SKK Ji¢in

TJ Sokol Duchcov B
Kuzelky AS

Vitavan Loucovice
Kuzelky AS

TJ Sokol Tehovec
TJ Lomnice

Vitavan Loucovice
SKK Ji¢in

Kuzelky AS

TJ Lomnice

TJ Cerveny Kostelec
KK Kosmonosy
Vitavan Loucovice
SKK Ji¢in

Vitavan Loucovice
SKK Ji¢in

TJ Sokol Duchcov B
TJ Sokol Duchcov B
Vitavan Loucovice
SKK Ji¢in

TJ Lomnice

TJ Sokol Kdyné

KK Kosmonosy

TJ Lomnice

TJ Sokol Duchcov B
TJ Cerveny Kostelec
TJ Sokol Duchcov B
TJ Sokol Duchcov B
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Slovan Karlovy Vary
SKK BohuS$ovice

TJ Lomnice

531.00
530.56
522.63
522.54
584.17
571.21
561.75
558.44
554.00
552.24
551.25
551.24
548.80
548.67
548.13
547.59
547.50
546.41
543.00
541.58
540.00
538.00
534.88
534.37
534.32
533.04
533.00
532.13
531.00
531.00
529.50
525.36
525.33
525.00
524.95
523.53
522.95
522.75
521.40
520.25
514.00
512.10
505.67
503.00
501.00
500.00
494.00
489.00
484.75
481.00
476.40
472.00
465.00

362.7
364.2
354.0
356.4
369.0
370.7
359.3
363.0
379.8
364.6
370.8
362.6
372.8
359.3
367.4
357.8
363.2
355.9
359.0
365.1
365.0
362.4
363.1
358.6
361.9
372.3
356.0
371.5
353.5
363.3
358.7
355.1
358.5
345.0
363.8
358.3
364.2
361.3
352.0
352.1
351.0
351.6
349.7
365.0
345.0
341.3
335.0
359.0
338.5
367.0
340.3
333.0
322.0

Sportovné technické informace:

X-0—-x—-0-x

168.3
166.4
168.6
166.1
215.2
200.5
202.5
195.4
174.3
187.6
180.4
188.6
176.0
189.3
180.7
189.8
184.3
190.5
184.0
176.5
175.0
175.6
171.8
175.8
172.4
160.8
177.0
160.6
177.5
167.7
170.8
170.3
166.8
180.0
161.2
165.2
158.8
161.5
169.4
168.2
163.0
160.5
156.0
138.0
156.0
158.7
159.0
130.0
146.3
114.0
136.1
139.0
143.0

10/11
12/12
8/12
8/11
1/11
712
2/11
5/11
2/12
7/11
4/11
5/11
5/11
3/11
6/12
7/11
4/11
7/11
112
3/12
112
5/12
4/11
6/11
7/11
6/11
1/11
4/11
2/12
1/11
3/11
7/11
6/12
1/11
5/12
5/11
4/12
2/12
6/12
4/11
112
5/11
3/11
112
5/11
3/12
1/11
112
4/12
112
5/12
1/11
1/11
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Starty nahradnik:

registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
26287 Tomas Suchének 26.03.2022 Vitavan Loucovice 3x
26437 Michal Laska 26.03.2022 TJ Sokol Duchcov B 1x
4988 Jaroslav Solin 26.03.2022 Kuzelky A 3x
6010 Stépan Schuster 26.03.2022 TJ Cerveny Kostelec 5x
25308 Ota Marsat ml. 26.03.2022 Kuzelky AS 5x
16460 Jifi Guba 26.03.2022 TJ Lomnice 3x
4062 Milan Pernicek 26.03.2022 SKK Bohus$ovice 5x
Hraci dopsani nha soupisku:
registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druZstvo
Nebyly
Program dalSiho kola:

22. kolo
2.4.2022 so 14:.00 SKKJi¢in - Kuzelky AS (dohravka z 16. kola)
9.4.2022 so 14:00 KK SDS Sadska - TJ Sokol Tehovec
9.4.2022 so 14:00 TJ Sokol Duchcov B - TJ Sokol Kdyné
9.4.2022 so 14:00 Kuzelky AS - TJ Lomnice
9.4.2022 so 14:00 KK Kosmonosy - SKK BohusSovice
9.4.2022 so 14:00 SKKJigin - TJ Cerveny Kostelec
9.4.2022 so 14:00 TJ Slovan Karlovy Vary - Vltavan Loucovice
Zpracoval: Hanu$ Slavik
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